

**BN Business ApS**

**Bryggen 3, 6893 Hemmet**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 76 48 16 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/10/2016



Bo Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | BN Business ApS<br>Bryggen 3<br>6893 Hemmet  |
|                  | CVR-nr.: 76 48 16 28   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Bo Nielsen   |
| <b>Revision</b>  | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsbureau.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.585.747 mod 559.090 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2015</u>      | <u>2014</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.710.401</b> | <b>1.685.227</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.140.829       | -1.256.239       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -21.074          | -108.085         |
| Andre driftsomkostninger                          | -18.209          | -31.710          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>530.289</b>   | <b>289.193</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 1.557.563        | 538.565          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -8.948           | -15.452          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>2.078.904</b> | <b>812.306</b>   |
| 3 Skat af årets resultat                          | -493.157         | -253.216         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.585.747</b> | <b>559.090</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 500.000          | 350.000          |
| Overføres til overført resultat                   | 1.085.747        | 209.090          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.585.747</b> | <b>559.090</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |   | 2015                    | 2014                    |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 9.763                   | 19.028                  |
| 4                        | Grunde og bygninger                     | 531.827                 | 543.636                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt          | <u>541.590</u>          | <u>562.664</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b><u>541.590</u></b>   | <b><u>562.664</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Udskudte skatteaktiver                  | 7.400                   | 9.101                   |
|                          | Andre tilgodehavender                   | 0                       | 33.054                  |
|                          | Periodeafgrænsningsposter               | 84.818                  | 181.385                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                   | <u>92.218</u>           | <u>223.540</u>          |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele     | 6.910.993               | 4.345.957               |
|                          | Værdipapirer i alt                      | <u>6.910.993</u>        | <u>4.345.957</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                    | 1.599.644               | 2.576.219               |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b><u>8.602.855</u></b> | <b><u>7.145.716</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                    | <b><u>9.144.445</u></b> | <b><u>7.708.380</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  |                  |                  |
|---------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>2015</u>      | <u>2014</u>      |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                  |                  |
| 5                         | Virksomhedskapital                       | 200.000          | 200.000          |
| 6                         | Overført resultat                        | 7.786.382        | 6.700.636        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>7.986.382</b> | <b>6.900.636</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                  |                  |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000           | 20.000           |
|                           | Selskabsskat                             | 212.867          | 109.759          |
|                           | Anden gæld                               | 425.196          | 327.985          |
|                           | Forslag til udbytte for regnskabsåret    | 500.000          | 350.000          |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.158.063        | 807.744          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.158.063</b> | <b>807.744</b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>9.144.445</b> | <b>7.708.380</b> |

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

|  | 2015   | 2014                           |
|--|--|--------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |  |                                |
| Lønninger og gager                                 | 988.069  | 1.037.015                      |
| Pensioner  | 19.914   | 82.896                         |
| Andre omkostninger til social sikring              | 18.000   | 18.270                         |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | 114.846  | 118.058                        |
|  | <b>1.140.829</b>                                       | <b>1.256.239</b>               |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br>6  | <br>6                          |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |  |                                |
| Andre finansielle omkostninger                     | 8.948  | 15.452                         |
|  | <b>8.948</b>   | <b>15.452</b>                  |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |  |                                |
| Skat af årets resultat                             | 491.456  | 351.110                        |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 1.701  | -106.674                       |
| Regulering af tidligere års skat                   | 0  | 8.780                          |
|  | <b>493.157</b>   | <b>253.216</b>                 |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>                 |  |                                |
|  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> | <b>Grunde og<br/>bygninger</b> |
| Kostpris primo                                     | 428.269  | 590.460                        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>428.269</b>   | <b>590.460</b>                 |
| Af- og nedskrivninger primo                        | 409.241  | 46.824                         |
| Årets afskrivninger                                | 9.265  | 11.809                         |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                | <b>418.506</b>   | <b>58.633</b>                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>9.763</b>   | <b>531.827</b>                 |

**Noter**

---

|   | <u>31/12 2015</u>       | <u>31/12 2014</u>       |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                    |                         |                         |
| Virksomhedskapital primo                        | 200.000                 | 200.000                 |
|   | <b><u>200.000</u></b>   | <b><u>200.000</u></b>   |
| <b>6. Overført resultat</b>                     |                         |                         |
| Overført resultat primo                         | 6.700.635               | 6.491.546               |
| Årets overførte overskud eller underskud        | 1.085.747               | 209.090                 |
|   | <b><u>7.786.382</u></b> | <b><u>6.700.636</u></b> |
| <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| Ingen.  |                         |                         |